２3【役員会】                       204.01.10 事務局作成

令和５年度 戸高天籟同窓会 第７回役員会議事録

Ⅰ 日時 令和６年 1 月９日（火）１８：３０開始

Ⅱ 場所 戸高会館

Ⅲ 出席者

会長：神田紀久男

副会長：小松博幸

財務委員会：久森委員長・中北委員

学校支援交流委員会：鍋倉委員長

会報委員会：植村委員長

事務局：菅本事務局長・岸本敬子

役員会次第に従い、議事を進め、以下のことが協議された。

会長より

新年のあいさつのみ

① 総務委員会より （報告事項なし）

② 財務委員会より ゆうちょ銀行の窓口現金支払い手数料の廃止について連絡

１/２２より窓口現金振込支払手数料 110 円廃止

③ 学校支援交流委員会より

12 月 27 日 「卒業生による進路講演会」に現役大学生 14 名が参加。

講演終了後、同窓会役員と昼食会を実施。今まで同窓会との交流が浅かった大学同

窓生との交流が深まるきっかけ作りを行った。毎年実施していく計画。

➅ 会報委員会より

  大西幸雄氏緞帳寄贈について次期会報誌に掲載を行う。会報誌については、計画

通りに発行を進めていく。

⑦ ホームページ委員会より （報告事項なし）

⑧ 総会幹事より（報告事項なし）

２3【役員会】                       204.01.10 事務局作成

令和５年度 戸高天籟同窓会 第７回役員会議事録

⑨ 事務局より

・旅費規程について、東京・大阪方面の宿泊費の実態調査について報告あり。

現状の規定では、宿泊費が実態との乖離が激しいことが顕著であり、この点につい

て規程の改定を行う方向とすることした。

・『富永祐輔ひまわりプロジェクト』をホームページにも掲載することとした。

今後のスケジュール

役員会 日時：令和 6 年 2 月 13 日（火）１８：３０～

     場所：戸高会館